
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2016.gada 4.februārī                    Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Andris 

Koļčs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Praktikante Agita Papkova 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā 

Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

Pēteris Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem”  

2. Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 

Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 

organizāciju darbības termiņa pagarināšanu 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu  

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas nolikuma apstiprināšanu  

6. Par bijušajam Rēzeknes novada pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu 

7. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 

8. Par nekustamā īpašuma Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

9. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma “Višķeri”, kadastra Nr.7856 001 0298, nosacītās cenas 

apstiprināšanu” 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala ar kadastra Nr.7868 001 

0076, nodošanu dzīvokļu īpašniekam īpašumā bez atlīdzības 

11. Par pakalpojumu tarifu apstiprināšanu ūdenstūrisma attīstības centrā “Bāka” 

Gaigalavas pagastā 

12. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas speciālajā internātpamatskolā 

13. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmums” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem 

14. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

15. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā” 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu ZS “ ” nekustamajam īpašumam “ ” 

Gaigalavas pagastā  

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu ZS “ ” nekustamajam īpašumam “ ” 

Gaigalavas pagastā  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.B. un V.B. nekustamajam īpašumam 

Silmalas pagastā 

20. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Latgales vilki” Silmalas pagastā 

21. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Maltas cauna” Maltas pagastā 

22. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.A. 

23. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no F.B. 

24. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.B.  

25. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.B.  

26. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.B.  

27. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.Č.  

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Pušas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no K.K.  



3 

29. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no L.K.  

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas un Mākoņkalna pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.K.  

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N.K.  

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K.  

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K.  

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K.  

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu un Rikavas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.K.  

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G.L.  

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu, Kaunatas un Maltas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.L.  

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no M.M. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas un Kaunatas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M.  

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu, Ozolaines un Ozolmuižas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.P.  

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales, Ozolaines, Nautrēnu un 

Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no R.J.R.  

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Nautrēnu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.S.  

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S.  

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Nautrēnu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S.  

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Čornajas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O.S.  

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no K.S.  

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.Š.  

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.T.  

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Audriņu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.Z. 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no “ABCOR S” SIA  

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “DiNik A” 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LATKORA” 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaunatas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LIKKELET”  

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LUKSS”  



4 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “PŪDNĪKI”  

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “Rāznas līcis” 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “Vergena”  

58. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “UNI ORGANIC” 

59. Par P.L. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  

60. Par V.M. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

61. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M.D. Lūznavas pagastā 

62. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.P. Stružānu pagastā  

63. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu sociālajā mājā N.R. Ozolaines pagastā  

64. Par atteikumu noteikt sociālā dzīvokļa statusu B.L. Stružānu pagastā 

65. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.F. Stružānu pagastā  

66. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ.K. Stružānu pagastā  

67. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.N. Stružānu pagastā  

68. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā  

69. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā 

70. Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu 

uzturēšanai 

71. Par kritēriju noteikšanu, izvērtējot koplietošanas meliorācijas sistēmas atbilstību 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusam 

72. Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu 

73. Par projekta pieteikuma “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve 

Silmalas pagastā” iesniegšanu LAD projektu konkursā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

74. Par projekta idejas „Mazo arhitektūras formu – stilizētu koka tiltu konstrukciju 

izgatavošana Lūznavas muižas vēsturiskā parka atpūtas zonai” apstiprināšanu un 

projekta pieteikuma sagatavošanu iesniegšanai Latvijas Pašvaldību savienības un 

Latvijas Valsts mežu izsludinātajā ideju konkursā „Meža dienas 2016.-2018. Ideju 

konkurss” 

75. Par Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību programmas 

“Eiropa pilsoņiem” projekta iesniegšanā 

76. Par 2007.gada 8.novembra zemes nomas līguma Nr.3/2007 un 2013.gada 31.oktobra 

zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2554 laušanu ar O.O. Gaigalavas pagastā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību - 76.jautājumi. 

 

1. § 



5 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem”, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada 

domes 2014.gada 18.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 

„Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 

apstiprināšanu”, turpmāk tekstā – Nolikums, (protokols Nr.22, 9.§):  

 

1. Izteikt  Nolikuma  14.punktu  šādā  redakcijā: 

„14. Komisija lemj par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajam noteiktā apmērā: 

par godalgotu vietu, atzinību starptautiskajās un valsts mācību priekšmetu 

olimpiādēs: 

14.1. atzinība - līdz 50 euro; 

14.2. 3.vieta - līdz 75 euro; 

14.3. 2.vieta -  līdz 100 euro; 

14.4. 1.vieta -  līdz 143 euro; 

14.5. par sasniegumiem starptautiskās mācību priekšmetu olimpiādēs un 

zinātniski  pētniecisko  darbu  konferencēs  līdz 300 euro; 

14.6. par  godalgotu vietu starptautiskajos un valsts  (izņemot  neklātienes 

formas)   zinātniski pētniecisko darbu konkursos, sporta čempionātos, 

skatēs, mākslas festivālos u.c. : 

14.6.1.   3.vieta  - līdz 75 euro; 

14.6.2.  2.vieta -  līdz 100 euro; 

14.6.3.  1.vieta -  līdz  143 euro.” 

2. Nolikuma grozījums stājas spēkā ar 2016.gada 5.februāri. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam nodrošināt Nolikuma konsolidēšanu, ņemot 

vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas mājaslapas satura redaktorei A.Rancānei 

nodrošināt konsolidētā Nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

2. § 

Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas Izglītības 

un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju 

darbības termiņa pagarināšanu 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizācijas 

2016.gada 21.janvāra iesniegumu, ņemot vērā ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgā komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 



6 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pagarināt vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 

organizāciju darbības termiņu līdz 2016.gada 31.decembrim (vienošanās 

pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Vienošanos par 

sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un zinātnes 

darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju. 

 

3. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā 
(Ziņo J.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 8.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā, 

turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 

20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 7.§) - svītrot Nolikuma 6.
2 

punktu. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas mājaslapas satura redaktorei A.Rancānei 

nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, ņemot 

vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas 

nodaļas nolikumu (nolikums pievienots). 



7 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Attīstības 

plānošanas nodaļas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Attīstības plānošanas nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 15.§). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo A.Koļčs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Saimnieciskā nodrošinājuma 

un infrastruktūras nodaļas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 16.§). 

 

6. § 

Par bijušajam Rēzeknes novada pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.
1
 panta pirmās daļas 

1.punktu, trešo daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumiem 

Nr.665 „Noteikumi par minimālās  mēneša darba  algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2014.gada 

3.aprīļa lēmumā „Par pabalsta piešķiršanu bijušajam pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.”, 

ņemot vērā V.B.  2016.gada 25.janvāra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar 

izmaiņām valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā  un grozījumiem vecuma 

pensijas apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumu „Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam  pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.” (protokols Nr.8, 33.§) piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu, nosakot un izmaksājot bijušajam pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.  no 

2016.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 

244,57 (divi simti četrdesmit četri euro 57 centi) apmērā. 

 

 

 



8 

7. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.3.punktu (2016.gada 8.janvāra redakcijā), ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m 

j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” (protokols 

Nr.18, 2.§) 1.punktā, apstiprinot Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas sastāvā šādus papildus komisijas locekļus: 

1. Sandra Frančenko, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

2. Vadims Čuhnovs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists 

3. Lolita Ulanova, Būvvaldes juriste 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu, 36.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā 

notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25. un 27.punktu, un 

28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 

18.§), ņemot vērā nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 25.janvāra lēmumu 

Nr.2, V.G. pilnvarotās personas I.A. 2016.gada 26.janvāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā,  

platība 5,24 ha, nosacīto cenu 5071,38 euro (pieci tūkstoši septiņdesmit viens euro 

38 centi). 

2. Pārdot V.G., personas kods, dzīvo Rēzeknes novadā, nekustamo īpašumu, kas 

atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, platība 5,24 ha, uz nomaksu par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 5071,38 euro (pieci tūkstoši septiņdesmit 

viens euro 38 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 



9 

4. Noteikt pirmo iemaksu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro 00 centu) ar samaksas 

termiņu līdz 2016.gada 4.martam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.G. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

6. Noteikt deviņu mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

7. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.G. maksā 0,5 procentus mēnesī, t. i., sešus 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

8. Izskatīt jautājumu par nomaksas pirkuma līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā 

noslēgšanas dienas, ja nekustamā īpašuma kopējais pirkuma maksas parāda apmērs 

pārsniedz divu mēnešu pamatsummas maksājumu kopējo apmēru. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.2, 18.§) 2.punktu, V.G. 2016.gada 22.janvārī iemaksāja Čornajas pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Čornajas 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, norēķinu kontā 

Nr.LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka”. 

11. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma “Višķeri”, kadastra Nr.7856 001 0298,  

nosacītās cenas apstiprināšanu” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 44.panta pirmo daļu, likuma 

„Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra 

lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Višķeri”, kadastra Nr.7856 001 0298, nosacītās cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.26, 16.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma „Višķeri”, kadastra Nr.7856 001 0298, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

10.punktā:  

aizstāt skaitli un vārdus „40% (četrdesmit procentu)” ar skaitli un vārdiem „10% 

(desmit procentu)”. 

10. § 



10 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala ar kadastra Nr.7868 001 0076, 

nodošanu dzīvokļu īpašniekam īpašumā bez atlīdzības 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi O.Z. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo zemes gabalu 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 001 0076 nodošanu dzīvokļu īpašniekam īpašumā bez 

atlīdzības, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta ceturto daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes gabala ar kadastra Nr.7868 001 0076, nodošanu dzīvokļu 

īpašniekam īpašumā bez atlīdzības (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par pakalpojumu tarifu apstiprināšanu ūdenstūrisma attīstības centrā “Bāka” 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 27.janvāra ierosinājumu “Par ŪTAC “Bāka” sniegto 

pakalpojumu izcenojumu maiņu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 5.februāri, apstiprināt sniegto pakalpojumu tarifus ūdenstūrisma 

attīstības centrā “BĀKA” Gaigalavas pagastā:  

Pakalpojuma nosaukums Cena Piezīmes 

Pludmales izmantošana 

(atrodas 2 km no centra 

„Bāka”) 

Bez maksas  

Centra „Bāka” izstādes un 

skatu terases apmeklējums 

EUR 0,50/ pers.* *skolēniem un bērniem bez maksas 

Tenisa laukuma noma 

Inventāra noma 
EUR 5,50/stundā  

EUR 0,50/stundā 

EUR 21,00/ virs 5 stundām 

 

Kemperu/ treileru vietas EUR 10,00/ 

diennaktī  

 

Pakalpojuma cenā iekļauts: duša, WC, 

elektrības pieslēguma izmantošana, 

kanalizācijas noliešana, ūdens 

uzpildīšana 

Visa kompleksa noma EUR 320,00/ 

diennaktī 

EUR 15,00/ stundā  

Cenā iekļauta centra „Bāka” telpu 

(izņemot Ūdens un Vēja istabas) un 

visas teritorijas noma, bez inventāra 

nomas 

Vēja istaba – divistabu 

(ģimenes) numurs 

EUR 71,00/ 

diennaktī 

 

1 divvietīgā gulta 

1 vienvietīgā gulta 

Cenā iekļauta ēdamzāles izmantošana 



11 

Ūdens istaba – vienistabas 

numurs 

EUR 42,00/ 

diennaktī 

 

1 divvietīgā gulta 

Cenā iekļauta ēdamzāles izmantošana 

Konferenču zāle EUR 12,00/ stundā  Cenā iekļauts: apskaņošanas 

aparatūra, projektors, ekrāns 

Ēdamzāles noma Eur 11,00/ stundā 

 

Cenā iekļauta virtuves iekārtu 

izmantošana (plīts, trauki, ledusskapis) 

Ūdensslēpju izmantošana EUR 1,50/ stundā  

Vēja dēlis EUR 3,00/ stundā  EUR 21,00/ virs 5 stundām 

Makšķerēšana EUR 4,00/ dienā * *skolēniem, bērniem un invalīdiem bez 

maksas 

Motorlaiva 

(apskates ekskursijai pa 

Lubāna ezeru un/vai 

vizināšanai ar 

ūdensslēpēm) 

EUR 84,00/ stundā Pēc iepriekšēja pieteikuma. Motorlaivu 

vada centra „Bāka” persona. 

Minimālais izmantošanas laiks 10 

minūtes/ EUR 14,00 

Āra galdu/solu noma EUR 3,00/ 

diennaktī  

8 galdi, 16 soli 

Telts vietas noma EUR 3,00/ 

diennaktī 

Centrs „Bāka” teritorijā 

Airu laivas noma EUR 3,00/ stundā  Izbrauciens pa Kvāpānu dīķiem 

Brīvdabas estrāde un 

bērnu laukums 

Bez maksas Centra „Bāka” teritorijā 

 

12. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas speciālajā internātpamatskolā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 5.februāri Maltas speciālajā internātpamatskolā noteikt šādus 

pakalpojumu izcenojumus: 

1. Autotransporta izmantošana: 

1.1. mikroautobusi VW Caravelle, Renault Trafic - par 1km - 0.12 EUR (bez PVN) 

un dīkstāve stundā - 0.59 EUR (bez 

PVN);  

1.2. vieglais autotransports Dacia Logan -  par 1 km - 0.10 EUR (bez PVN) 

un dīkstāve stundā - 0.53 EUR( bez PVN). 

2. Ārstnieciskā kompleksa izmantošana: 

2.1. Hidromasāža 1personai/h – 3.50 EUR (bez PVN); 

2.2. Infrasarkanā kabīne - 1personai/h – 3.00 EUR (bez PVN);  

2 personām/h – 4.00 EUR (bez PVN). 

2.3.  Sāls istaba 1 personai/30min - 1.00 EUR. 

Pakalpojumi tiek sniegti  laikā, kad nenotiek audzēkņu rehabilitācija. 

 

 

 



12 

13. § 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās 

saimniecības uzņēmums” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 

''Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” (protokols Nr.16, 

12.p.), ņemot vērā Komunālo jautājumu komisijas 2016.gada 29.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 4.martu, apstiprināt pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 

tarifus Rēzeknes novadā, Maltas pagastā, kur siltumavots ir katlu māja Lauku ielā 4a:  

1. Siltumenerģijas ražošanas tarifu 42.13 EUR/MWh (bez pievienotās vērtības 

nodokļa); 

2. Siltumenerģijas pārvaldes un sadales tarifu 4.08 EUR/MWh (bez pievienotās 

vērtības nodokļa); 

3. Siltumenerģijas tirdzniecības tarifu 0.22 EUR/MWh (bez pievienotās vērtības 

nodokļa); 

4. Siltumenerģijas gala tarifu 46.43 EUR/MWh (bez pievienotās vērtības 

nodokļa). 

 

14. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.6, 1.§),  

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldību Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā N.V. – 1 murdu. 

 

15. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(ZiņoT.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 



13 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§),  

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā A.T. – 30 

metri. 

 

16. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā” 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2016.gada 13.janvāra iesniegumu Nr.9-

02/514077-1/1 „Par kadastra datu aktualizāciju” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīts, ka, saņemot 

Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 5.janvāra vēstuli par informācijas sniegšanu A.S. 

mantojamajai zemei, Nodaļa ir izvērtējusi tās rīcībā esošos arhīva materiālus un konstatējusi:  

1. Saskaņā ar Latvijas valsts vēstures arhīva 1992.gada 3.septembra izziņu  Nr.3-11/2339 

„Par nekustamā īpašuma piederību” nekustamais īpašums Rēzeknes apriņķa Makašēnu 

pagasta ( ) sādžas viensēta Nr. ( )  līdz 1940. gada 21. jūlijam piederēja A.S., zemes 

īpašuma kopplatība 13,26 ha; 

2. Zemes pieprasītājs A.S. ir bijušās zemes īpašnieces  A.S. mazdēls; 

3. Ar Rēzeknes rajona Audriņu  pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.februāra lēmumu 

(sēde Nr.15)  A.S. atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 11,26 ha platībā, 

pārnesot to kā līdzvērtīgu uz Ozolmuižas pagastu; 

4. Ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumu Nr.27 A.S. ir izbeigtas 

zemes lietošanas tiesības uz Ozolmuižas pagasta zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 78780010095 20,9 ha platībā; 

5. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu (protokols Nr. 13.29.) zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 78780010095 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs. 

6. Nodaļa 2016.gada 12.janvārī nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 

78780010011 Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrējusi 

Rēzeknes rajona Audriņu  pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.februāra lēmumu 

(sēde Nr.15) par īpašuma tiesību atzīšanu A.S. uz mantojamo zemi 11,26 ha platībā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 

2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem 

Ozolmuižas pagastā” (protokols Nr.27, 38.§): 



14 

1. Svītrot lēmuma lemjošās daļas ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

A.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0095; 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija 

lēmumu „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0095 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā”  (protokols 

Nr.13, 29.§); 

3. Lēmumu nosūtīt A.S. Rēzeknē un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4600). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu ZS “Ceriņi” nekustamajam īpašumam 

“Mirtes” Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu Z/s “Ceriņi” nekustamajam īpašumam „Mirtes”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Z/s “Ceriņi” 

nekustamajam īpašumam „Mirtes” Gaigalavas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu ZS “Jasmīni” nekustamajam īpašumam 

“Birzes” Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu Z/s “Jasmīni” nekustamajam īpašumam „Birzes”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Z/s “Jasmīni” 

nekustamajam īpašumam „Birzes” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.B. un V.B. nekustamajam īpašumam 

Silmalas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu A.B. un V.B. nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz 



15 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.B. un V.B. 

nekustamajam īpašumam Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Latgales vilki” Silmalas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta 1.punktu,  “Medību likuma”  29.panta 1.un 2.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu  Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu,  izvērtējot Silmalas pagasta 

pārvaldes sniegto informāciju par to, ka  mednieku biedrībai "Latgales vilki" nododamās 

medību platības, saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra 

apzīmējumiem, atbilstoši grafiskajam pielikumam, neapsaimnieko neviens cits medību tiesību 

lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības „Latgales vilki” 2016.gada 11.janvāra iesniegumu, 

Silmalas  pagasta pārvaldes 2016.gada 15.janvāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Latgales vilki” līgumu par medību tiesību  nodošanu uz 

laika periodu no 2016.gada 4.februāra līdz 2021.gada 3.februārim uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem:  78880010013 – 

0.37 ha, 78880010014 - 0.6782ha, 78880010016 -  4.7ha, 78880010017 – 1.9ha, 

78880010023 – 4.4 ha, 78880010028 – 0.7788 ha, 78880010031 – 2.0 ha, 78880010032 

– 3.1ha, 78880010033 – 0.96ha, 78880010038 – 0.58ha, 78880010068 – 4.6ha, 

78880010069 – 4.5ha, 78880010072 – 11.0077ha, 78880010081 – 2.3189ha, 

78880010086 – 0.2ha, 78880010087 – 0.74ha, 78880010088 – 0.8ha, 78880010089 – 

1.3455ha, 78880010094 – 5.8ha, 78880010098 – 5.9ha, 78880010115 – 1.8ha, 

78880010116 – 1.33ha, 78880010129 – 7.5ha, 78880010138 – 11.41ha, 78880010145 – 

5.0ha, 78880010149 – 0.2ha, 78880010166 – 2.0ha, 78880010173 – 2.4ha, 

78880010185 – 1.5ha, 78880010271 – 0.93ha, 78880010272 – 8.5ha, 78880010274 – 

2.384, 78880010284 – 5.1ha, 78880010285 – 8.0ha, 78880010304 – 1.3ha, 

78880010305 – 0.9ha, 78880020019 – 0.4ha, 78880020045 – 5.5ha, 78880020050 – 

1.198, 78880020051 – 4.5ha, 78880020052 – 1.3ha, 78880020078 – 9.6ha, 

78880020079 – 1.0ha, 78880020082 – 0.5ha, 78880020083 – 1.0ha, 78880020089 – 

1.8ha, 78880020090 – 1.4ha, 78880020098 – 1.2ha, 78880020099 – 3.696ha, 

78880020102 – 1.86ha, 78880020103 – 0.84ha, 78880020138 – 1.0552ha, 78880020147 

– 4.1ha, 78880020157 – 3.0ha, 78880020179 – 4.2ha, 78880020180 – 1.86ha, 

78880020231 – 3.0323ha, 78880020232 – 3.8249ha, 78880020234 – 4.2ha, 

78880020235 – 1.5ha, 78880020239 – 2.14ha, 78880020249 – 4.39ha, 78880020275 – 

0.7ha, 78880020318 – 0.4ha, 78880020341 – 6.0ha, 78880020351 – 2.6ha, 

78880020354 – 1.6ha, 78880020364 – 3.9ha, 78880020368 – 8.0ha, 78880020369 – 

6.2ha, 78880020380 – 4.8ha, 78880020381 – 6.9ha, 78880020382 – 1.4ha, 

78880030038 – 2.0ha, 78880030066 – 3.1ha, 78880030068 – 0.9ha, 78880030080 – 



16 

3.5ha, 78880030082 – 2.9ha, 78880030083 – 12.0ha, 7888003010 - 41.5ha, 

78880030107 – 7.0ha, 78880030124 – 4.8ha, 78880030129 – 1.8ha, 78880030130 – 

1.8ha, 78880030139 – 4.8ha, 78880030160 – 5.5ha, 78880030161 – 3.1ha, 

78880030162 – 4.0ha, 78880030163 – 2.8ha, 78880030166 – 5.7ha, 78880030207 – 

4.42ha, 78880030208 – 3.24ha, 78880030215 – 3.7ha, 78880030221 – 4.3ha, 

78880030252 – 1.7ha, 78880030274 – 5.2ha, 78880030279 – 4.8ha, 78880030296 – 

2.1ha, 78880030302 – 4.3ha, 78880030306 – 1.0ha, 78880030307 – 5.843ha, 

78880030309 – 10.0006ha, 78880030310 – 1.3ha, 78880040005 – 0.7ha, 78880040025 

– 0.8ha, 78880040043 – 2.2ha, 78880040048 – 5.8ha, 78880040074 – 1.3ha, 

78880040076 – 6.9ha, 78880040079 – 2.7ha, 78880040081 – 1.719ha, 78880040083 – 

2.9ha, 78880040085 – 3.3ha, 78880040086 – 4.036ha, 78880040087 – 4.1ha, 

78880040089 – 2.6ha, 78880040095 – 0.7ha, 78880040096 – 1.563ha, 78880040098 – 

1.5ha, 78880040099 – 1.7ha, 78880040105 – 2.8ha, 78880040107 – 2.7ha, 

78880040110 – 2.7ha, 78880040117 – 1.9ha, 78880040126 – 4.2458ha, 78880040132 – 

2.5ha, 78880040160 – 1.1ha, 78880040163 – 2.3ha, 78880040202 – 1.5ha, 

78880040211 – 2.5ha, 78880040217 – 7.2825ha, 78880040259 – 7.4ha, 78880040261 – 

3.67ha, 78880040269 – 6.6453ha, 78880040270 – 2.8ha, 78880040271 – 0.4ha, 

78880040288 – 6.2874ha, 78880040289 – 5.5193ha, 78880040291 – 1.2ha, 

78880040292 – 0.3ha, 78880040302 – 1.5ha, 78880040303 – 0.4ha, 78880040312 – 

1.4ha, 78880040325 – 1.5ha, 78880040330 – 1.4ha, 78880040331 – 4.2522ha, 

78880040343 – 0.8ha, 78880040353 – 0.2ha, 78880050010 – 2.89ha, 78880050015 – 

2.12ha, 78880050019 – 9.2ha, 78880050020 – 1.8ha, 78880050029 – 1.1ha, 

78880050030 – 1.7ha, 78880050036 – 2.3ha, 78880050038 – 6.7ha, 78880050047 – 

0.5ha, 78880050050 – 0.7ha, 78880050055 – 2.3462ha, 78880050058 – 2.2ha, 

78880050059 – 3.4ha, 78880050060 – 2.5ha, 78880050068 – 0.7146ha, 78880050069 – 

2.3ha, 78880050070 – 0.6546ha, 78880050074 – 2.4ha, 78880050088 – 14.4ha, 

78880050089 – 1.8ha, 78880050091 – 3.2ha, 78880050092 – 4.5828ha, 78880050093 – 

0.6233ha, 78880050097 – 9.3247ha, 78880050098 – 0.3ha , 78880050124 – 6.3ha, 

78880050160 – 3.1286ha, 78880050162 – 12.6ha, 78880050167 – 4.0ha, 78880050251 

– 1.0ha, 78880050277 – 0.5ha, 78880060015 – 1.3ha, 78880060017 – 1.9ha, 

78880060019 – 5.0ha, 78880060030 – 2.2ha, 78880060031 – 4.0ha, 78880060038 – 

2.3ha, 78880060041 – 0.7ha, 78880060043 – 4.0ha, 78880060050 – 3.3ha, 

78880060054 – 4.4495ha, 78880060073 – 3.1ha, 78880060090 – 0.9347ha, 

78880060092 – 1.0726ha, 78880060094 – 2.5ha, 78880060095 – 0.8611ha, 

78880060110 – 1.8ha, 78880060122 – 7.46ha, 78880060154 – 1.5ha, 78880060155 – 

1.7ha, 78880060164 – 5.8ha, 78880060258 – 0.48ha, 78880070053 – 2.1ha, 

78880070054 – 2.4ha, 78880070073 – 4.19ha, 78880070078 – 1.2878ha, 78880070084 

– 4.0ha, 78880070085 – 8.7ha, 78880070124 – 2.1ha, 78880070140 – 0.6182ha, 

78880070204 – 1.8302ha, 78880070209 – 1.567ha, 78880070213 – 1.1411ha, 

78880070226 – 4.29ha, 78880070227 – 2.1ha, 78880070232 – 3.2ha, 78880070242 – 

1.8ha, 78880070246 – 0.6ha, 78880070249 – 0.8649ha, 78880070250 – 0.6983ha, 

78880070264 – 1.2041ha, 78880070265 – 2.3ha, 78880070272 – 2.8ha, 78880070273 – 

1.6186ha, 78880070279 – 8.0ha, 78880070302 – 1.4ha, 78880070322 – 9,7ha, 

78880070329 – 0.7993ha, 78880070331 – 0.8ha, 78880070352 – 2.2ha, 78880070357 – 

1.8ha, 78880070362 – 2.2ha, 78880070365 – 1.9ha, 78880070368 – 1.1227ha, 

78880070377 – 0.4ha, 78880070394 – 2.1ha, 78880070403 – 1.9ha, 78880070404 – 

1.5ha, 78880070406 – 1.2251ha, 78880070413 – 3.0ha, 78880070429 – 5.777ha, 

78880070436 – 0.4ha, 78880070441 – 4.17ha, 78880080019 – 4.2ha, 78880080020 – 

0.8276ha, 78880080021 – 1.9ha, 78880080027 – 1.0ha, 78880080043 – 2.1ha, 

78880080044 – 0.8ha, 78880080046 – 1.755ha, 78880080048 -1.5ha, 78880080059 – 

1.0ha, 78880080061 – 2.0ha, 78880080069 – 11.3ha, 78880080087 – 1.1ha, 

78880080101 – 0.8ha, 78880080102 – 5.7ha, 78880080103 – 1.7483ha, 78880080105 – 



17 

2.1ha, 78880080118 – 1.1ha, 78880080144 – 4.4606ha, 78880080161 – 6.8874ha, 

78880080165 – 2.5ha, 78880080206 – 6.8ha, 78880080209 – 2.66ha, 78880080216 – 

1,4ha, 78880080219 – 0.6ha, 78880080251 – 1.5ha, 78880080256 – 2.3ha, 

78880080260 – 1,4 ha, 78880080264 – 2.0 ha,  no pašvaldībai piekritīgajām zemēm 

ar kopējo platību  – 568,78 ha. 

2. Noslēgt ar mednieku biedrību „Latgales vilki” līgumu par medību tiesību nodošanu uz 

laika periodu no 2016.gada 4.februāra līdz 2021.gada 3.februārim uz rezerves zemes 

fonda zemēm ar kadastra apzīmējumiem:  78880010052 – 3.7ha, 7880010075 – 3.7ha, 

78880010099 – 2.3ha, 78880010110 – 2.1ha, 78880010119 - 5.5ha, 78880010141 - 

1.12ha, 78880010148 – 1.4ha, 78880010183 - 1.6ha, 78880010307 – 0.6ha, 

78880020018 – 0.7ha, 78880020077 – 3.7ha, 78880020088 – 1.4ha, 78880020091 – 

0.5ha, 78880020092 – 5.2ha, 78880020101 – 0.6ha, 78880020112 – 1.0ha, 

78880020120 – 1.14ha, 78880020134 – 3.0ha, 78880020139 – 3,6ha, 78880020140 – 

2.2ha, 78880020178 – 6.0ha, 78880020221 – 1.87ha, 78880020278 – 0.65ha, 

78880020279 – 7.6ha, 78880020315 – 4.43ha, 78880020321 – 6.6ha, 78880020322 – 

2.6ha, 78880020353 – 1.7ha, 78880020383 – 2.3ha, 78880030035 – 0.7ha, 

78880030058 – 2.4ha, 78880030069 – 2.25ha, 78880030076 – 1.9ha, 78880030091 – 

1.3ha, 78880030118 – 4.0ha, 78880030123 – 0.6ha, 78880030127 – 2.3ha, 

78880030194 – 5.0ha, 78880030205 – 1.26ha, 78880030209 – 1.73ha, 78880030246 – 

1.8ha, 78880030263 – 2.7ha, 78880030305 – 2.8ha, 78880040033 – 0.4ha, 

78880040078 – 0.41ha, 78880040213 – 0.51ha, 78880040214 – 0.48ha, 78880040251 – 

3.2ha, 78880040260 – 1.79ha, 78880040266 – 1.7ha, 78880040268 – 4.1ha, 

78880040347 – 0.8ha, 78880040349 – 0.8ha, 78880050017 – 3.3ha, 78880050099 – 

2.0ha, 78880050109 – 1.9ha, 78880050187 – 0.5ha, 78880060016 – 0.7ha, 

78880060018 – 4.6ha, 78880060042 – 5.2ha, 78880060069 – 10.98ha, 78880060074 – 

0.9ha, 78880060091 – 0.4ha, 78880060119 – 2.7ha, 78880060181 – 0.4ha, 

78880060252 – 1.1ha, 78880070032 – 5.23ha, 78880070033 – 2.9ha, 78880070034 – 

2.5ha, 78880070035 – 3.4ha, 78880070089 – 1.5ha, 78880070139 – 1.6ha, 

78880070157 – 1.14ha, 78880070186 – 1.08ha, 78880070208 - 4.9ha, 78880070276 – 

2.9ha, 78880070278 – 1.6ha, 78880070299 – 0.79ha, 78880070355 – 0.62ha, 

78880070361 – 3.8ha, 78880070364 – 1.5ha, 78880070430 – 2.5ha, 78880080040 – 

3.13ha, 78880080060 – 4.2ha, 78880080062 – 2.1ha, 78880080104 – 0.7ha, 

78880080164 – 1.7 ha, no rezerves zemes fonda zemēm ar kopējo platību -  

211,41ha. 

3. Noslēgt ar mednieku biedrību „Latgales vilki” līgumu par medību tiesību nodošanu  uz 

laika periodu no 2016.gada 4.februāra līdz 2021.gada 3.februārim uz zemes reformas 

pabeigšanas  fonda zemēm ar kadastra apzīmējumiem: 78880010104 – 1.02ha, 

78880010277 – 1.8ha, 78880010279 – 3.6ha, 78880010280 – 3.8ha, 78880010281 – 

0.84ha, 78880010283 – 2.3ha, 78880010286 – 2.8ha, 78880010288 – 2.4ha, 

78880010302 – 1,5ha, 78880010308 – 2.0ha, 78880010309 – 0.65ha, 78880020146 – 

1.07ha, 78880020338 – 2.5ha, 78880020340 – 1.5ha, 78880020374 – 1.95ha, 

78880020377 – 2.15ha, 78880020387 – 1.3ha, 78880020389 – 5.6ha, 78880020391 – 

2.6ha, 78880030236 – 2,46ha, 78880030285 – 1.1ha, 78880030289 – 1.6ha, 

78880030294 – 0.35ha, 78880030308 – 1.9ha, 78880040102 – 0.85ha, 78880040120 – 

6.7ha, 78880040293 – 4.5ha, 78880040301 – 1.34ha, 78880040316 - 1.3ha, 

78880040317 – 0.63ha, 78880040338 – 0.8ha, 78880040354 – 0.87ha, 78880050082 – 

2.7ha, 78880050282 – 0.3ha, 78880050296 – 0.7ha, 78880050298 – 2.5ha, 

78880060056 – 2.65ha, 78880060183 – 3.84ha, 78880060246 – 3.9ha, 78880060247 – 

4.1ha, 78880060255 – 2.0ha, 78880060256 – 1.17ha, 78880060259 – 4.9ha, 

78880070281 – 1.89ha, 78880070304 – 7.2ha, 78880070328 – 2.9ha, 78880070358 – 

1.28ha, 78880070373 – 1.49ha, 78880070405 – 6.42ha, 78880070423 – 1.4ha, 

78880070444 – 3.0ha, 78880070446 – 2.9ha, 78880070447 – 1.0ha, 78880070448 – 



18 

2.8ha, 78880070449 – 1.15ha, 78880080090 – 0.82ha, 78880080160 – 2.79ha, 

78880080249 – 1.1ha, 78880080250 – 6.2ha, 78880080253 – 1.0ha, 78880080261 – 

2.54ha, 78880080265 – 1.2ha, 78880080267 – 0.6ha, 78880080270 – 2.8ha, 

78880080271 – 0.3ha, 78880090031 – 2.8ha, 78880090035 – 0,70ha,  no zemes 

reformas pabeigšanas zemēm ar kopējo platību – 152,32 ha. 

4. Uzdot domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Līgumu par  medību tiesību 

nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Latgales vilki” pievienots). 

5. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību  nodošanu, ja  mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

21. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Maltas cauna” Maltas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta 1.punktu,  “Medību likuma”  29.panta 1.un 2.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu  Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu,  izvērtējot Maltas pagasta 

pārvaldes sniegto informāciju par to, ka  mednieku biedrībai "Maltas cauna" nododamās 

medību platības, saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra 

apzīmējumiem, atbilstoši grafiskajam pielikumiem, neapsaimnieko neviens cits medību 

tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības „Maltas cauna” 2016.gada 4.janvāra 

iesniegumu, Maltas  pagasta pārvaldes 2016.gada 26.janvāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Maltas cauna” līgumu par medību tiesību  nodošanu uz 

laika periodu no 2016.gada 4.februāra līdz 2021.gada 3.februārim uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem:  78700010074 

– 3,40 ha, 7870010092-1,43 ha, 78700010103-2,60 ha, 78700010105- 5.40 ha, 

78700010125-0,75 ha, 78700010126-3.0 ha, 78700010128-6.2ha, 78700010145- 

20.02ha, 78700010181-2.8ha, 78700010183-3.0ha, 78700010185-1.7ha, 

78700010187-10.44ha, 78700010189-1.25ha, 78700010191- 3.38ha, 78700010218-

2.5ha, 78700010223- 10.4ha, 78700010268-0.40ha, 78700020059-2.8ha, 

78700020064-4.7ha, 78700020135-0.5ha, 78700020165-4.0ha, 78700070189-11.7ha, 

78700070190-3.5ha, 78700070191-7.0ha, 78700070193-3.5ha, 78700070201-2.71ha, 

78700070202-1.3ha, 78700070208-2.5ha, 78700070211-4.1ha, 78700070232-3.67ha, 

78700070250-2.52ha, 78700070279-2.06ha, 78700070289-2.0ha, 78700070290-

3.7ha, 78700070293-2,6ha, 78700070295-0.60ha, 78700070301-2.3ha, 7870070307-

1.5ha, 78700080068-3.7ha, 78700080080-17.5ha, 78700080081-11.24ha, 

78700080116-1.1ha, 78700080117-8.41ha, 78700080123-3.6ha, 78700090023-3.5ha, 

78700090124-1.48ha, 78700010079-2.4ha, 78700010120-1.2ha, 78700010133-

0.50ha, 78700010144-5.3ha, 78700010148-3.8ha, 78700010194-0.58ha, 

78700010213-6.6ha, 7870010264-2.0ha, 78700020043-1.0ha, 78700020045-1.5ha, 

78700020051-3.6ha, 78700020055-2.5ha, 78700020060-0.8ha, 78700020099-2.91ha, 

78700020137-0.99ha, 78700020133-0.35ha, 78700020167-2.9ha, 78700020169-

0.80ha, 78700020170-0.4ha, 78700020176-0.5ha, 787000201870.2ha, 78700030027-

0.5ha, 78700030665-1.74ha, 78700031391-0.9ha, 78700032003-4.08ha, 



19 

78700040059-1.5ha, 78700040066-7.2ha, 78700040109-3.6ha, 78700040112-1.8ha, 

78700040114-0.31ha, 78700040130-1.58ha, 78700040141-1.08ha, 78700040143-

0.5ha, 78700050039-06ha, 78700050088-13.4ha, 78700050135-12.0ha, 

78700050136-3.3ha, 78700050137-3.0ha, 78700050155-0.20ha, 78700050158-0.3ha, 

78700050168-2.6ha, 78700060023-2.1ha, 78700060028-0.77ha, 78700060031-0.30, 

7870031381-2.6ha, 78700040058-6.6ha, 78700040065-4.0ha, 78700040070-3.9ha, 

78700040116-5.3ha, 78700050054-2.67ha, 78700050059-3.23ha, 78700050112-

7.0ha, 78700050152-3.0ha, 78700050160-7.45ha, 78700050173-11.1ha, 

78700060008-5.3ha, 78700060029-2.8ha, 78700060032-2.2ha, 78700060039-1.1ha, 

78700060046-4.32ha, 78700060104-4.0ha 78700020116-4.6ha, 78700060152-3.5ha, 

78700070066-8.2ha, 78700070131-1.4ha, 78700070159-3.4ha, 78700070161-5.3ha, 

78700070162-1.7ha, 78700070164-1.8ha, 787000700186-35.5, 78700070187-4.9ha, 

78700060040-2.5ha, 78700060061-1.9ha, 78700060118-3.0ha, 78700060120-2.07ha. 

78700070109-2.1ha, 78700070134-4.1ha. 78700070142-0.65ha, 78700070155-0.7ha, 

78700070163-0.50ha, 78700070184-7.4ha. 78700070199-9.0ha, 78700070209-

0.42ha, 78700070210-0.41ha, 78700070260-0.77ha, 78700070261-3.32ha, 

78700070278-12.6ha, 78700070303-0.30ha, 78700080069-7.67ha, 78700080082-

3.17ha, 78700080085-0.41ha, 78700090003-1.8ha, 78700090126-6.9ha, 

78700031343-17.3ha, 78700032024-1.80ha, 78700030138-4.0ha, 78700030645-

0.8ha, 78700070108-10.5ha, 78700070293-2.6 ha, 78700070250-2.52 ha, 

78700010073-3.0 ha, 78700010202-2.0 ha  platībā,  no pašvaldībai piekritīgajām 

zemēm ar kopējo platību  – 572,16 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Līgumu par  medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Maltas cauna” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību  nodošanu, ja  mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

22. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.A. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 

8.janvāra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.A. (lēmums pievienots). 

 

 

23. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no F.B. 



20 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr. 4 – 14/1690, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no F.B. (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1685, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.B. (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1670, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.B. (lēmums pievienots). 

 

 

 

26. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no D.B. 



21 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1691, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no D.B. (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Griškānu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.Č. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 

20.janvāra pieprasījums par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.Č. (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Pušas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no K.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzeknē, 2016.gada 

11.janvāra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no K.K. (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no L.K. 



22 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1681, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no L.K. (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas un Mākoņkalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1692, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no I.K. (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no N.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1659, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no N.K. (lēmums pievienots). 

 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 



23 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1698, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.K. (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1663, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G.K. (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1671, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.K. (lēmums pievienots). 

 

 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu un Rikavas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 



24 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1697, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E.K. (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G.L. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1678, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G.L. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu, Kaunatas un Maltas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.L. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 26.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1703, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.L. (lēmums pievienots). 
 

 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Maltas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no M.M. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



25 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1683, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no M.M. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas un Kaunatas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1662, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.M. (lēmums pievienots). 
 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu, Ozolaines un Ozolmuižas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.P. 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, S.Frančenko,  

A.Buharins, I.Turka, J.Troška, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1687, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.P. (lēmums pievienots). 

 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales, Ozolaines, Nautrēnu un 

Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

R.J.R. 
(Ziņo S.Frančenko) 



26 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1651, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no R.J.R. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Nautrēnu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no E.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 26.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1700, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E.S. (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Griškānu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 

8.janvāra pieprasījums par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.S. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Nautrēnu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



27 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 

20.janvāra pieprasījums par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V.S. (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas, Čornajas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no O.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2016.gada 

20.janvāra pieprasījums par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no O.S. (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no K.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1665, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no K.S. (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kantinieku pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J.Š. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



28 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1666, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J.Š. (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G.T. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1688, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G.T. (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Audriņu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no D.Z. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1680, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no D.Z. (lēmums pievienots). 

 

 

 

50. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no “ABCOR S” SIA 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



29 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 26.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1704, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no ABCOR S SIA (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “DiNik A” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1686, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „DiNik A” (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LATKORA” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 26.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1702, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA “LATKORA” (lēmums pievienots). 

 

 

 

53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaunatas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LIKKELET” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



30 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1661, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „LIKKELET” (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LUKSS” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1660, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „LUKSS” (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “PŪDNĪKI” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1693, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „PŪDNĪKI” (lēmums pievienots). 

 

 

 

56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “Rāznas līcis” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



31 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1649, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „Rāznas līcis” (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “Vergena” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 26.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1701, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA “Vergena” (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “UNI ORGANIC” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1682, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no SIA „UNI ORGANIC” (lēmums pievienots). 

 

 

 

59. § 

Par P.L. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas  

kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



32 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemot vērā P.L. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar P. L. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 589,89 

(pieci simti astoņdesmit deviņi euro, 89 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2017.gada 

15.janvārim (vienošanās projekts pievienots); 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar P.L.. 

 

60. § 

Par V.M. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas  

kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemot vērā V.M. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar V.M. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 471,06 

(četri simti septiņdesmit viens euro, 06 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2017.gada 

15.februārim (vienošanās projekts pievienots); 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar V.M.. 

 

61. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M.D. Lūznavas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M.D. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums”  

valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar M.D.. 

 



33 

62. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.P. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi D.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 

26.janvāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada  28.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar D.P., personas kods, par dzīvokļa, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri. 

2. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.P.. 

 

63. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu sociālajā mājā N.R. Ozolaines pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē M.Švarcs, S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.R. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvārā 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu sociālajā mājā N.R. Ozolaines  

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam Edgaram Blinovam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N.R.. 

 

64. § 

Par atteikumu noteikt sociālā dzīvokļa statusu B.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi B.L. iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu noteikt sociālā dzīvokļa statusu īrētajam dzīvoklim 

B.L. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 



34 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.F. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot M.F., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2016.gada 4.februāra līdz 2016.gada 3.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar M.F.. 

 

66. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot Ļ.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2016.gada 1.februāra līdz 2016.gada 31.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ļ.K.. 

 

 

67. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.N. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J.N., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2016.gada 4.februāra līdz 2016.gada 3.augustam. 



35 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J.N.. 

 

68. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.O., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.februāra līdz 2016.gada 5.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A.O.. 

 

69. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot L.R., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2016.gada 4.februāra līdz 2016.gada 3.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar L.R. 

 

70. § 

Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, S.Frančenko, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par autoceļiem” 12.panta otro daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
3 

pantu, Ministru kabineta 

2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr.1191 „Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo 

īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un 

nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 2.1.punktu, 2.7.punktu 17.punktu, 

18.punktu, Zemes pārvaldības likuma 8.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumus, 



36 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm: 

1.1. slēgt zemes nomas līgumus ar privātpersonām par zemes nomu pašvaldības 

autoceļu uzturēšanai un nodrošināt informācijas par noslēgtajiem nomas 

līgumiem publicēšanu mājas lapā; 

1.2. veikt darbības zemes zem pašvaldības autoceļiem atsavināšanai, ievērojot 

normatīvo aktu prasības. 

2. Šī lēmuma 1.2.punktā noteiktā uzdevuma izpildei Rēzeknes novada pašvaldības 

pagastu pārvaldēm paredzēt izdevumus 2017. – 2020.gada budžetā. 

 

71. § 

Par kritēriju noteikšanu, izvērtējot koplietošanas meliorācijas sistēmas atbilstību 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusam 
(Ziņo L.Romančuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Meliorācijas likuma 1.panta pirmās 

daļas 5.
1
 punktu, izvērtējot Attīstības plānošanas nodaļas sagatavoto priekšlikumu par 

koplietošanas meliorācijas sistēmu vērtēšanas kritērijiem pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanai, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt, ka, izvērtējot koplietošanas meliorācijas sistēmas atbilstību pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusam, tiek ņemti vērā šādi kritēriji: 

1.1. koplietošanas meliorācijas sistēma ietekmē nozīmīgu pašvaldības 

infrastruktūras objektu (ceļu, ielu, notekūdeņu attīrīšanas ietaišu, 

ūdenssaimniecības objektu u.c.) apsaimniekošanu, kur iespējamās avārijas 

gadījumā var tikt radīts būtisks apdraudējums videi un cilvēku veselībai; 

1.2. koplietošanas meliorācijas sistēma ietekmē blīvi apdzīvotas vietas aizsardzību 

pret applūšanu; 

1.3. koplietošanas meliorācijas sistēmas iespējamās avārijas gadījumā var tikt radīts 

apdraudējums nozīmīgiem sabiedriskiem un kultūrvēsturiskiem objektiem. 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai pirms priekšlikumu sagatavošanas par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

izvērtēt attiecīgās meliorācijas sistēmas atbilstību noteiktajiem kritērijiem. 

 

72. § 

Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu 
(Ziņo L.Romančuka, Debatē S.Šķesters, M/Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Meliorācijas likuma 1.panta pirmās 

daļas 5.
1
 punktu, 22.

1
 panta pirmo daļu un 22.

2
 panta pirmo daļu, izvērtējot Attīstības 



37 

plānošanas nodaļas sagatavotos priekšlikumus par ieceri piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu koplietošanas meliorācijas sistēmām, kuras atbilst 

noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Kasparam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt koplietošanas meliorācijas sistēmas, kurām ir lietderīgi piešķirt pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu, apstiprinot koplietošanas 

meliorācijas sistēmu sarakstu, kurām ir piešķirams pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statuss (1.pielikums) un grāvju attēlojumu kartē 

(2.pielikums); 

2. Uzdot Griškānu, Vērēmu un Ilzeskalna pagasta pārvaldei līdz 2016.gada 

11.martam: 

2.1. veikt darbības, lai apzinātu tos zemes īpašniekus vai tiesiskos valdītājus, kuru 

zemes robežās atrodas koplietošanas meliorācijas sistēmas, kā arī noskaidrotu 

viņu viedokli; 

2.2.  apkopot no zemes īpašniekiem vai tiesiskajiem valdītājiem saņemtos 

viedokļus un iesniegt Attīstības plānošanas nodaļai izvērtēšanai. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai līdz 2016.gada 25.martam izvērtēt no zemes 

īpašniekiem vai tiesiskajiem valdītājiem saņemtos viedokļus un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejai sagatavot lēmumu projektus par pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu. 

 

73. § 

Par projekta pieteikuma “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve Silmalas 

pagastā” iesniegšanu LAD projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas Investīciju plāna 

rīcības virziena 2.1.ietvaros izstrādāto projekta pieteikumu “Pašvaldības nozīmes meliorācijas 

sistēmu pārbūve Silmalas pagastā”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikuma “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve 

Silmalas pagastā” iesniegšanu Lauku atbalsta dienesta organizētajā atbalsta 

pasākuma "Ieguldījumi materiālajos aktīvos" apakšpasākumā 4.3.”Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”; 

2. Apstiprināt projekta “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve Silmalas 

pagastā” kopējo budžetu, kas ir 41 757.10 EUR, projekta attiecināmās izmaksas ir 

32 806.20 EUR, no kuriem ELFLA finansējums – 29 525.58 EUR, savukārt 

pašvaldības finansējums (10%) – 3 280.62 EUR. Projekta neattiecināmās izmaksas 



38 

ir 8 950.90 EUR, t.sk. PVN 21% - 7 247.10 EUR, vispārējo izmaksu neattiecināmā 

daļa 1 703.80 EUR. 

3. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējuma nodrošinājumu 3 280,62 EUR 

apjomā no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes budžeta. 

4. Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” (apstiprināts ar grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 5.septembra sēdē (protokols Nr.22, 1.§)) 1.22 

punktu un Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes Nolikuma 

(apstiprināts ar grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.8, 24.§)) 2.1.punktu, nodrošināt Rēzeknes novada Silmalas pagasta 

pārvaldei visu ar projekta īstenošanu saistīto saistību uzņemšanos.  

5. Apstiprināt projekta priekšfinansēšanai aizņēmumu no Valsts kases 41 757.10 EUR 

apmērā. 

 

74. § 

Par projekta idejas „Mazo arhitektūras formu – stilizētu koka tiltu konstrukciju 

izgatavošana Lūznavas muižas vēsturiskā parka atpūtas zonai” apstiprināšanu un 

projekta pieteikuma sagatavošanu iesniegšanai Latvijas Pašvaldību savienības un 

Latvijas Valsts mežu izsludinātajā ideju konkursā „Meža dienas 2016.-2018.  

Ideju konkurss” 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas Investīciju plāna 

rīcības virziena 2.4.ietvaros  izstrādāto projekta pieteikuma ideju “Mazo arhitektūras formu – 

stilizētu koka tiltu konstrukciju izgatavošana Lūznavas muižas vēsturiskā parka atpūtas 

zonai”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 28. janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Lūznavas pagasta pārvaldes projekta pieteikuma ideju “Mazo 

arhitektūras formu – stilizētu koka tiltu konstrukciju izgatavošana Lūznavas muižas 

vēsturiskā parka atpūtas zonai”. 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldei sagatavot nepieciešamo dokumentāciju projekta 

idejas virzībai Latvijas Pašvaldību savienības un Latvijas Valsts mežu izsludinātajā 

ideju konkursā “Meža dienas 2016. – 2018. Ideju konkurss”. 

 

75. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību programmas “Eiropa 

pilsoņiem” projekta iesniegšanā 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



39 

 

1. Atbalstīt Audriņu pagasta pārvaldes projekta pieteikuma ideju programmas “Eiropa 

pilsoņiem” ietvaros. 

2. Rēzeknes novada pašvaldībai iesaistīties projektā kā partnerorganizācijai. 
 

76. § 

Par 2007.gada 8.novembra zemes nomas līguma Nr.3/2007 un 2013.gada 31.oktobra 

zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2554 laušanu ar O.O. Gaigalavas pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, A.Bringule) 

 

Izskatījusi O.O. iesniegumu par 2007.gada 8.novembra zemes nomas līguma 

Nr.3/2007 un 2013.gada 31.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2554 laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 8.novembra zemes nomas līguma  Nr.3/2007 un 

2013.gada 31.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2554 laušanu ar O.O. Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 18.februārī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 

organizācijas 2016.gada 21.janvāra iesniegums un Vienošanās par sadarbību starp 

Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku 

arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju darbības termiņa 

pagarināšanu, pavisam kopā uz 3 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļas nolikums 

uz 6 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

nolikums uz 4 lapām 

4. Bijušā Rēzeknes novada pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētāja V.B. iesniegums 

par piešķirtā pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, pavisam kopā uz 5 lapām 

5. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 27.janvāra iesniegums ar aprēķiniem 

pielikumā, pavisam kopā uz 3 lapām 

6. Maltas speciālās internātpamatskolas maksas pakalpojumu aprēķins, kopā uz 2 lapām 

7. Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās 

saimniecības uzņēmums” 2016.gada 25.janvāra iesniegums ar aprēķiniem pielikumā, 

pavisam kopā uz 94 lapām 

8. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 28.janvāra 

protokola Nr.6 kopija uz 1 lapas 

9. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 28.janvāra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 



40 

10. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Latgales vilki” par medību tiesību nodošanu 

uz 2 lapām 

11. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Maltas cauna” par medību tiesību nodošanu uz 

2 lapām 

12. Vienošanās projekts par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar P.L. 

uz 2 lapām 

13. Vienošanās projekts par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar V.M. 

uz 2 lapām 

14. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§, 17.§ - 19.§, 22.§ - 58.§, 

63.§, 64.§, 76.§, kopā uz 25 lapām 

15. Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2016.gada 25.janvāra iesniegums uz 1 lapas 

16. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 22.janvāra iesniegums uz 1 lapas 

17. Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 25.janvāra iesnieguma kopija uz 1 lapas 

18. 1.Pielikums 72.§ “Koplietošanas meliorācijas sistēmu saraksts, kurām ir piešķirams 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statuss”  

19. 2.Pielikums 72.§ “Koplietošanas meliorācijas sistēmu saraksts, kurām ir piešķirams 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statuss, attēlojums kartē”  

20. Silmalas pagasta pārvaldes 2016.gada 25.janvāra iesniegums par atbalstu projektu 

pieteikumu iesniegšanai uz 1 lapas 

21. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 27.janvāra iesnieguma par atbalstu projektu 

pieteikumu iesniegšanai kopija ar pielikumiem, pavisam kopā uz 2 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 4.februārī 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 4.februārī 

 


